Czujnik indukcyjny
NBB20-U1-UU
<  Wymienna i obrotowa głowica czujnika
< Możliwość wyboru NO/NC
<  Seria komfort
S
Wymiary
6046
118
3
0
4
0
4
0
LED ye
LED ye
LED gn
5
.3
M20 x 1.5
Dane techniczne
Dane ogólne
Funkcja przełączania Zwierne/rozwierne (NO/NC)
Rodzaj wyjścia Dwuprzewodowe
Nominalny zasięg działania sn 20 mm
Instalacja zabudowany
Polaryzacja wyjżciowa AC/DC
 Zapewniony dystans działania sa 0 ... 16,2 mm
Rzeczywisty dystans działania sr 18 ... 22 mm
Współczynnik redukcyjny rAl 0,4
1
D
at
a
pu
-
bl
ik
ac
ji:
20
20
-0
3-
-
24
 D
at
a
D
at
a
pu
bl
ik
ac
ji:
 2
02
0-
03
-2
4
D
at
a
w
yd
an
ia
: 2
02
0-
03
-3
0
: 2
38
88
4_
po
l.p
df
Niemcy: +49 621 776 1111Grupa Pepperl+Fuchs
Patrz „Uwagi ogólne dotyczące informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.
USA: +1 330 486 0001
Singapur: +65 6779 9091
Dane techniczne
Współczynnik redukcyjny rCu 0,3
Współczynnik redukcyjny r1.4301 0,77
Współczynnik redukcyjny rFe 1
Współczynnik redukcyjny rMs 0,43
Rodzaj wyjżcia 2-przewodowy
Parametry
Częstotliwość przełączania f AC, od 0,010 Hz do 1000 Hz
DC, od 0,010 Hz do 1000 Hz
histereza H 1 ... 10  typ. 5  %
Ochrona przed złą polaryzacją tolerancyjny na złą polaryzację
Ochrona przed zwarciem pulsująca
spadek napięcia Ud Działanie DC na poziomie ≤ 5 V (zwykle 2 V)
Działanie AC na poziomie ≤ 8 V (zwykle 3 V)
Prąd krótkotrwały
(20ms, 0,1Hz)
0 ... 3000 mA
Prąd roboczy IL 5 ... 500 mA
Prąd resztkowy Ir ≤ 1,5 mA
Opóźnienie przed udostępnieniem tv ≤ 300 ms
Wskażnik napięcia roboczego Zielona dioda
Wskażnik stanu przełączenia Żółta dioda
wskaźnik błędu Miga w przypadku przeciążenia elektrycznego
Parametry bezpieczeństwa funkcjonalnego
MTTFd 540 a
Okres użytkowania (TM) 20 a
Stopień pokrycia diagnostycznego (DC) 0 %
Dane elektryczne
Znamionowe napięcie robocze Ue 24 ... 250 V DC / 24 ... 230 V AC
Napięcie robocze UB 20 ... 300 V DC / 20 ... 253 V AC
Zgodność norm i dyrektyw
Zgodność z normami
Normy EN 60947-5-2:2007
EN 60947-5-2/A1:2012
IEC 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2 AMD 1:2012
 Zezwolenia i certyfikaty
Klasa ochrony II
Znamionowe napięcie izolacji Ui 230 V
Odpornożć na znamionowe napięcie
udarowe
Uimp 2,5 kV
Atest UL cULus Listed, General Purpose
Do użytku tylko w zastosowaniach podlegających wytycznym NFPA 79
Dla zabezpieczenia nadprądowego zamontować bezpiecznik z prądem znamionowym
z maks. 3 A i min. 300 V AC/DC
Certyfikat CCC Ue 75 V DC–250 V DC Ue 75 V AC–230 V AC
Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia -25 ... 85 °C (-13 ... 185 °F)
Temperatura przechowywania -25 ... 85 °C (-13 ... 185 °F)
Specyfikacja mechaniczna
Rodzaj złącza Terminal zaciskowy
Informacje dotyczące podłączania Dozwolony jest montaż maksymalnie dwóch przewodów o takim samym przekroju na
zacisku przyłączeniowym!
moment dokręcania 1,2 Nm + 10%
Przekrój kabla do 2,5 mm2
Minimalny przekrój bazowy bez końcówki tulejkowej 0,5 mm2 , z tulejkami przewodów 0,34 mm2
Maksymalny przekrój bazowy bez końcówki tulejkowej 2,5 mm2 , z tulejkami przewodów 1,5 mm2
Materiał obudowy PA 6.6 / metal
 Powierzchnia pomiarowa PA 6.6
Czujnik indukcyjny NBB20-U1-UU
D
at
a
pu
bl
ik
ac
ji:
 2
02
0-
03
-2
4
D
at
a
w
yd
an
ia
: 2
02
0-
03
-3
0
: 2
38
88
4_
po
l.p
df
2Niemcy: +49 621 776 1111Grupa Pepperl+Fuchs
Patrz „Uwagi ogólne dotyczące informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.
USA: +1 330 486 0001
Singapur: +65 6779 9091
Dane techniczne
 Dolna część obudowy Tworzywo sztuczne
Stopień ochrony IP67
Połączenie
1
2
3
4
L
N
1
2
3
4
L
N
NC
NO
AC/DC
AC/DC
Akcesoria
MHW 01 Modularne uchwyty montażowe
Czujnik indukcyjny NBB20-U1-UU
D
at
a
pu
bl
ik
ac
ji:
 2
02
0-
03
-2
4
D
at
a
w
yd
an
ia
: 2
02
0-
03
-3
0
: 2
38
88
4_
po
l.p
df
3Niemcy: +49 621 776 1111Grupa Pepperl+Fuchs
Patrz „Uwagi ogólne dotyczące informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.
USA: +1 330 486 0001
Singapur: +65 6779 9091
Da
ta
pu
bli
ka
cji
: 2
02
0-
03
-24
 D
ata
 w
yd
an
ia:
 20
20
-03
-3
0 :
 23
88
84
_p
ol.
pd
f
NBB20-U1-UU
4Niemcy: +49 621 776 1111Grupa Pepperl+Fuchs
Patrz „Uwagi ogólne dotyczące informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.
USA: +1 330 486 0001
Singapur: +65 6779 9091
Czujnik indukcyjny
Uwaga
Czujnik jest przeznaczony do pracy autonomicznej. Szeregowe lub równoległe połączenie czujników jest niedozwolone.
Połączenie